H-WINE 500

v Vetro fume: riduce gli effetti dei raggi UV
v Vibrazioni minime

v Ripianiin legno

v Display digitale

v Filtro carbone avanzato

v Luce LED interna

v Classe G

Caratteristiche principali

Codice EAN 8059019083988
Codice prodotto 34005616
Modello HWC 150 EELW/NF
Tipologia d'installazione Libera installazione
Numero di bottiglie 41

Caratteristiche tecniche
Connettivita Controllo remoto (Wi-Fi)
App dedicata Wizard

Tipo di controllo Digital



Tipo di luce LED

Corrente (A) 0.8
Frequenza (Hz) 50
Tensione (V) 220-240

Programmi e funzioni

Zone con differente temperatura 1

Segnale di avviso/malfunzionamento Assente

Estetica

Colore della struttura Nero
Materiale dei ripiani Legno
Numero di ripiani 6 +1wine rack
Cornice No
Porta reversibile No
Posizione cerniera Destra

Performance

SN No
N Si
ST Si
T No
Classe di efficienza energetica G
Annual energy consumption 143
Acoustical noise class C
Rumorosita (dBA) 39

Dimensioni



Altezza del prodotto (mm)

Larghezza del prodotto (mm)
Profondita del prodotto (mm)

Altezza del prodotto imballato (mm)
Larghezza del prodotto imballato (mm)
Profondita del prodotto imballato (mm)
Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

845

490

545

885

535

585

32

29



